

10/19/15

<b>Dodávateľ</b> IČO: 46748598 DIČ: IČ DPH: SK1043313326 Martin Hübler ŽELEZIARSTVO BIZAM  Okružná 2466/1 90031 Stupava Prevadzka: Miletičova 25 Bratislava Tel.: 02/53413038 Fax.: 02/53413038 Peňažný ústav: vub Číslo účtu / kód: 3532259156 / 0200 IBAN:SK4102000000003532259156 SWIFT:	<b>FAKTÚRA č.: 15658</b> Variabilný symbol: 15658
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:15658  Spôsob dopravy: Forma úhrady:	<b>Odberateľ:</b>  Štátny geologický ústav Dionýza Štúra  Mlynská dolina 1 817 04 Bratislava  Tel.: pani A. Krippelová Fax: IČO: 31753604 IČ DPH: SK2020719646 DIČ: 2020719646  Dátum vyhotovenia: 16.12.2015 Dátum splatnosti: 21.12.2015 Daňová povinnosť: 16.12.2015 Dátum dodania:

Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
Kotúč rezný železo	ks	10,000	1,2900	20,00		12,9000
Kotúč na obkladačky	ks	5,000	1,5000	20,00		7,5000
vrťák sds 10mm	ks	5,000	2,1700	20,00		10,8500
vrťák sds12	ks	5,000	1,5000	20,00		7,5000
kľučka AL	ks	20,000	2,9000	20,00		58,0000
štít vložkový	ks	10,000	0,7500	20,00		7,5000
vložka fab	ks	10,000	4,9000	20,00		49,0000
záмок dverový vl/80	ks	10,000	3,2500	20,00		32,5000
záмок dverový vl/60	ks	10,000	4,1000	20,00		41,0000
záмок visiaci 6	ks	10,000	2,0800	20,00		20,8000
záмок visiaci 8	ks	10,000	3,1600	20,00		31,6000
hmoždinky 8	ks	200,000	0,0800	20,00		16,0000
hmoždinky 10	ks	200,000	0,1500	20,00		30,0000
hmoždinky 12	ks	200,000	0,2000	20,00		40,0000
vrudy 6x60	ks	100,000	0,0300	20,00		3,0000
vruty 5x40	ks	200,000	0,0200	20,00		4,0000
vruty 4x25	ks	200,000	0,0100	20,00		2,0000
meter navijací	ks	5,000	1,6800	20,00		8,4000
plat do priamočiarej pilky	ks	10,000	1,2500	20,00		12,5000
plat do priamočiarej pilky	ks	10,000	1,2500	20,00		12,5000
brusny papier 80	ks	10,000	0,1500	20,00		1,5000
vrťak hss 10	ks	10,000	0,6000	20,00		6,0000
vrťak hss 12	ks	10,000	0,8000	20,00		8,0000
skrutka metrická 12x100	ks	50,000	0,2900	20,00		14,5000
skrutka metrická 12x40	ks	100,000	0,1600	20,00		16,0000
vrťák hss 4	ks	20,000	0,1300	20,00		2,6000
vrťák hss 5	ks	20,000	0,1800	20,00		3,6000
klince 100	kg	10,000	1,3300	20,00		13,3000
wd 40	ks	10,000	3,1000	20,00		31,0000
platok do strojovej pili	ks	10,000	1,6500	20,00		16,5000
hmoždinky 6	ks	100,000	0,0600	20,00		6,0000
<b>Celkom bez DPH :</b>						<b>526,55 EUR</b>

**Štátny geologický ústav Dionýza Štúra**  
**Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava 11**

---

Dátum: **17-12-2015**

---

Evidenčné číslo:

---

Prílohy:

---

Číslo spisu:

---

Vybavuje:

Rozpis DPH v EUR :			
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
základná 20%	526,55	105,31	631,86
Súčet	526,55	105,31	631,86
<b>Celkom :</b>		<b>631,86 EUR</b>	
<b>Uhradiť :</b>		<b>631,86 EUR</b>	